
 

 

COMUNE DI ORSOMARSO 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

 
REGISTRO GENERALE N. 79 del 28/04/2020 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 79 del 28/04/2020 

 DETERMINAZIONE N. 46 del 28/04/2020 
PROPOSTA N. 83 del 28/04/2020 
 
OGGETTO: Liquidazione servizio di refezione scolastica anno 2019-2020. Mesi di Gennaio e Febbraio 2020. 

CIG: Z4A29D501D”. 
 

L'anno DUEMILAVENTI, il giorno VENT’OTTO del mese di APRILE, nel proprio Ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMINISTRATIVO-CONTABILE 

 

VISTO il decreto legislativo 18/08/2000, n.267; 

VISTO lo Statuto del Comune; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 100 del 24.10.2019, con la s’affidava il 

servizio di Refezione scolastica per gli alunni della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 

primo grado per l’anno scolastico 2019/2020 secondo la procedura dell’affidamento diretto, 

previsto dall’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016 alla Ditta “Mariano Farace, con sede 

in Orsomarso (CS), Località Costa del Mulino SNC, PI/CF FRCMRN85H18G975U per un importo di €. 

4,41 (IVA 4% esclusa) a pasto. 

VISTE le fatture trasmesse in formato elettronico n. 01/PA del 24.02.2020 di € 2343,65 acclarata al 

prot. 655 del 24.02.2020  e 2/PA del 23.03.2020  acclarata al prot. 964 del 23.03.2020 di €. 

2.426,21, inerente i pasti forniti nel periodo Gennaio e Febbraio 2020; 

RILEVATA la regolarità contabile delle fatture suddette; 

RICHIAMATA la legge n. 190/2014, art. 1, comma 629 (Legge di Stabilità), contenente 

disposizioni in materia di “Split Payment”;  

VISTO il Decreto N. 14 del 29.08.2019 con il quale il Sindaco ha nominato il sottoscritto quale 

Responsabile dell’Area Amministrativa; 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione ed al pagamento della somma di €. 4.769,86 al netto 

dell’ iva, che sarà successivamente trattenuta e versata direttamente all’Erario, nei termini e nelle 

modalità previste dalla legge, 

  

  

 DETERMINA 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 79 del 28/04/2020 

 DI RICHIAMARE la premessa narrativa per formarne parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione; 

 Conseguentemente, DI LIQUIDARE, in favore della ditta Ditta “Mariano Farace, con sede in 

Orsomarso (CS), Località Costa del Mulino SNC, PI/CF FRCMRN85H18G975U, la somma di € 4.769,86, 
relativa alla fornitura dei pasti per il servizio di refezione scolastica svolto nel periodo Gennaio e 
Febbraio 2020;  

DI PAGARE alla ditta succitata la somma di 4.586,41 mentre la somma di € 183,45, che sarà  

versata direttamente all’Erario, nei termini e nelle modalità previste dalla legge, 

 DI FAR GRAVARE la suddetta spesa sui fondi del bilancio dell’esercizio in corso, al capitolo 804 
codice UEB 04.07.1.03, come appositamente previsti con la richiamata determinazione n. 
100/2019; 

DI DARE ATTO che alle prestazioni oggetto del presente provvedimento é stato assegnato il 

seguente CIG (Codice Identificativo Gare): Z4A29D501D”. 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 83 del 28/04/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio  SBANO FRANCESCO in data 
28/04/2020 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 83 del 28/04/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
Dati contabili: 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio  SBANO FRANCESCO il 
28/04/2020. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 153 
 

Il 28/04/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 79 del 28/04/2020 con 
oggetto 
Liquidazione servizio di refezione scolastica anno 2019-2020. Mesi di Gennaio e Febbraio 2020. CIG: 
Z4A29D501D”. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  SBANO FRANCESCO il 28/04/20201 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


